

SPILLEPLAN:

PREMIERE PÅ NORVEG I RØRVIK, 1. og 2. oktober
HERLAUGSHALLEN PÅ LEKA, 4. oktober
HØYLANDET SAMFUNNSHUS, 6. oktober
FLATANGERHALLEN, 7. oktober
DAMPSAGA KULTURHUS I STEINKJER, 8. oktober
AULAEN I VERDAL, 9. og 11. oktober
INDERØY KULTURHUS, 12. oktober
NAMSOS KULTURHUS, 14. oktober
VERRAPARKEN I MALM, 16. oktober
MAGNUSHALLEN PÅ FROSTA, 18. oktober
KIMEN KULTURHUS PÅ STJØRDAL, 20. oktober
MERÅKER SAMFUNNSHUS, 22. oktober
SNÅSA SAMFUNNSHUS, 25. oktober
HARRAN SAMFUNNSHUS I GRONG, 26. oktober
NORDLI SAMFUNNSHUS I LIERNE, 27. oktober
RØYRVIK SAMFUNNSHUS, 28. oktober
NAMSKOGANHALLEN, 29. oktober
STØREN KULTURHUS, 1. november
VERKSTEDHALLEN I TR. HEIM, 2., 3., 4. og 5. november

NB!
Skuespillerne inviterer til et
uhøytidelig møte før alle
forestillinger av Juvikfolke.
Fra 1830.



DET OMREISENDE TEATRET
SOM BEVEGER DEG

NORD-TRØNDELAG
TEATER

nordtrondelagteater.no



STORSLAGENT DRAMA
OM EI NORDTRØNDESK SLEKTS
STORHET OG FALL

OLAV DUUN JUVIKFOLKE



Ville du ofra livet for å berge din argaste fiende?

Det er med stolthet og glede vi gir vårt publikum et nytt og friskt innblikk
i Olav Duuns gnistrende diktning.

Vi toppe høstens program med den storslåtte slektssagaen, Juvikfolke, hvor livet til flere generasjoner juvikinger skildres med stor styrke, bitende karakteristikk, saftige replikker og fortettet livsvisdom gjennom forrige århundre og inn i vårt eget.

Forestillingen tar for seg siste del av fortellingen, der den moderne tiden er i ferd med å avløse bondekulturen. Sentralt står Laurits og Odin, begge med dype røtter i fortida, og med kjennskap til slektens sammenhenger og krav.

Det handler om en slekts storhet og fall, om sosial makt og avmakt, om å ta valg, stå imot press og om å lengte til både et sted og etter kjærligheten. Det handler om mennesker i alle fasetter; og om livet som alltid går videre.

REGI: PAUL-OTTAR HAGA

**MED: EVY KASSETH RØSTEN LAVRANS HAGA TORE B. GRANÅS
HANNA BØRSETH RØNNINGEN EDVARD HÆGSTAD**

**SCENOGRAFI/KOSTYMEDESIGN: JOHN-KRISTIAN ALSAKER, LYSDESIGN: GEIR OLA BRATTAKER,
KOMPONIST: ASGEIR SKROVE, MASKE: MAREN TOGSTAD, KOSTYMEMAKER: JENNY HILMO TEIG,
REKVISITTMAKER: MARIE STEEN LÖWENDAHL**

**MUSIKERE: ASGEIR SKROVE, KJELL MAGNE ROBAK (MINT) OG GAUTE SKROVE
INNSPILT I LYDHAGEN STUDIO VED TONY WADE**